
Pubblicata sul sito istituzionale il 
05/03/2013 - N.  253  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 31 del Reg. Data  05/03/2013 N. 134  del Reg. Generale

OGGETTO Fornitura Energia Immobili Comunali e Pubblica Illuminazione -
Liquidazione fatture ENEL ENERGIA -
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 5



VISTO l’estratto conto della fatture ENEL – ENEL GAS del 07.02.2013; 
VISTE le fatture pervenute da ENEL ENERGIA S.P.A. riguardanti le utenze degli immobili di 

proprietà comunale e della pubblica illuminazione così distinte:

Numero fattura Recapito immobile Periodo di riferimento Importo Fornitura

2400974499 Scuola Via L. Roselli Dicembre 2012 € 1.522,91 Gas naturale

2400974500 Scuola Media Dicembre 2012 € 1.172,59 Gas naturale

2400972153 Via V. Emanuele II, 15 Dicembre 2012 € 868,27 Energia Elet.

2400942094 Via Avetrana Novembre-Dicembre 2012 € 124,79 Energia Elet.

2333257496 Via V. Faggiano Luglio-Agosto 2012 € 20,33 Energia Elet.

2334026305 Via Salvo D’Acquisto Novembre 2011 € 203,40 Energia Elet.

2400609671 Via XX Settembre Novembre - Dicembre 2012 € 17,16 Energia Elet.

2402173280 Via XX Settembre Novembre - Dicembre 2012 € 167,27 Energia Elet.

2400942095 Via Municipio, 8/B Novembre - Dicembre 2012 € 257,03 Energia Elet.

2401884028 Via San Francesco Novembre - Dicembre 2012 € 2.095,51 Energia Elet.

2401898161 Via Roma Novembre - Dicembre 2012 € 1.050,82 Energia Elet.

2402173281 Via Dante Alighieri 15 Novembre - Dicembre 2012 € 716,32 Energia Elet.

2400972152 Via P. Leone Novembre - Dicembre 2012 € 306,60 Energia Elet.

2400972155 Via Toti Dicembre 2012 € 51,40 Energia Elet.

2400953484 Via De Gasperi Dicembre 2012 € 1.432,72 Energia Elet.

752110060213041 Via Dante Alighieri, 40 Luiglio2012-Gennaio 2013 € 176,74 Energia Elet.

2400622633 Via V. Veneto Dicembre 2012 € 1.068,85 Energia Elet.

2400972156 Via De Castris Novembre-Dicembre 2012 € 23,50 Energia Elet.

2400972154 Via De Castris Novembre -Dicembre 2012  € 78,14 Energia Elet.

2400678833 Via Beato Paolo Novembre -Dicembre 2012 € 1.073,43 Energia Elet.

2401013993 Via M.C. Di savoia Novembre -Dicembre 2012 € 1.672,17 Energia Elet.

2400622634 Via Salvo D’Acquisto Dicembre 2012 € 331,07 Energia Elet.

2334026304 Via Salvo D’Acquisto Ottobre 2011 € 197,62 Energia Elet.

2400564980 Palazzo Municipale Dicembre 2012 € 230,65 Energia Elet.

2333254443 Via V. Faggiano Maggio - Giugno 2012 € 43,28 Energia Elet.

2400622635 Via V. Faggiano Dicembre 2012 € 15,73 Energia Elet.

2401883024 Via V. Faggiano Dicembre 2012 € 52,45 Energia Elet.

Pag. 2 di 5



2400748559 C.da Iacorizzo Novembre-Dicembre 2012 € 371,20 Energia Elet.

2400748560 Via Toti Novembre-Dicembre 2012 € 56,30 Energia Elet.

2404540676 Via P. Nenni Gennaio 2013 € 277,83 Energia Elet.

2405297047 Via Libertà Gennaio 2013 € 1.144,53 Energia Elet.

2405297048 Via Cap. Innocente Gennaio 2013 € 1.035,72 Energia Elet.

2404540678 Via Toti Gennaio 2013 € 45,34 Energia Elet.

2405249239 Via Grandi Gennaio 2013 € 224,58 Energia Elet.

2401993166 Via Toti , 2–Casa Fam Dicembre 2012 € 25,02 Gas Naturale

PRESO ATTO che l’importo è pari ad € 18.151,27 trova capienza sui seguenti interventi, così 
distinta:

• Per  €  11.551,27  sull’intervento  1-08-02-03/2007  “Manutenzione  P.I.-  canone  annuo”  del 
corrente bilancio in corso di formazione;

• Per € 6.600,00 sull’intervento  1.08.02.03/2004 “Spese per illuminazione Uffici Comunali” del 
corrente bilancio in corso di formazione;

RITENUTO di dover liquidare le fatture di ENEL ENERGIA per le utenze degli immobili di 
proprietà comunale come da prospetto per un importo complessivo di € 18.151,27;

RITENUTO altresì di dover assumere regolare impegno di spesa,

D E T E R M I N A

• DI  IMPEGNARE,  per  i  motivi  in  premessa  esposti,  la  somma  di  €  18.151,27,  sui  seguenti 
interventi, così distinta:
• Per  €  11.551,27  sull’intervento  1-08-02-03/2007  “Manutenzione  P.I.-  canone  annuo”  del 
corrente bilancio in corso di formazione;
• Per € 6.600,00 sull’intervento  1.08.02.03/2004 “Spese per illuminazione Uffici Comunali” del 
corrente bilancio in corso di formazione;

• DI LIQUIDARE E PAGARE le fatture di ENEL ENERGIA S.P.A. riguardanti gli immobili  di 
proprietà comunale per un importo pari ad € 18.151,27  imputando il relativo mandato di pagamento sugli 
interventi sopra riportati, facendo espresso riferimento al presente atto.

SM/sm

Pag. 3 di 5



Pag. 4 di 5



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  05/03/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  05/03/2013 Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
 N. 253 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   05/03/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  05/03/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 5 di 5


	Data  05/03/2013
	N. 134  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

